
Nana UI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

1 201 FUJII Nanako 9:21 9:32 1 1

2 202 OKADA Kumiko

3 203 YANAI Ayane 10:18 9:31 9:54 3

4 204 UMENO Yukiko

5 205 SHIMOOKA Hitomi

6 206 FUCHISE Masumi

7 207 SUGIBAYASHI Ayumi 10:39 10:15 2

8 208 OYAMA Ai

9 209 SYOZI Rina

10 210 NAGAI Yua 9:57 9:44 9:26
～

9:45
9:32

～
9:47

9:55 4 1 2

11 211 TATUMI Mao

12 212 YOSHIZUMI Yuki 10:35 9:17 2

13 213 YAMAGISHI Mei

14 214 SAITO Kayane 10:12 1

15 215 ASANO Aina

16 216 KUMAGAI Nami 9:31 9:37
＜

9:56
9:24 10:14 4 1

17 217 YAMADA Yoshika 9:56
＜

10:46
10:40 10:34 10:08

＜
10:38

4 2

18 218 MATSUMOTO Rio

19 219 KONDO Yoka

20 220 SHIBATA Aoi 10:18 9:36
＜

9:38
2 1

21 221 OHGA Uwa 10:39 10:39 10:13 2 1

22 222 FUJINO Kaede 9:17
＜

9:53
10:05 2 1

23 223 KATSUMA Midori 10:29 1

24 224 OGAWA Maho 9:22
＜

9:28
10:37 10:17 10:06 4 1

25 225 TANI Sumika 9:21 9:17 10:47 9:18 9:20
～

10:36
9:27 5 1 1

26 226 HIROSE Natsuki

27 227 INOUE Kaori

28 228 USAMI Wakana

29 229 NAKAJIMA Toko 10:15 10:38
～

10:42
10:07

～
10:27

2 1 2

30 230 HAYASHI Navi

31 231 FUJITA Mamika

32 232 ITAHASHI Mizuki

33 233 IWANAMI Chika

34 234 NAKAMURA Ayaka 10:26 10:36 1 1

35 235 HAGIWARA Kanami

36 236 AKIMOTO Yura 9:47
～

10:03
1 1

37 237 KAWABE Nozomi 10:05 10:15 10:12 10:17 4

38 238 SAITO Maria 10:44 10:26 10:08
＜

10:22
10:58 10:35 5 1

39 239 NORITAKE Momoka 10:11
＜

10:25
1 1

40 240 OMURA Yurika

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
1 5 1 1 6 1 1 4 2 3 5 4 2 3 2 4 4 0 5 1 3 3 9 1 0 20 37 14

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
1 5 1 1 6 1 1 5 2 3 5 4 2 3 2 4 5 0 5 1 3 3 10 1 0 20 40 14

8

Disqualification
失格

Hirokazu KIRIHARA Wang Tak Fung Dolores ROJAS

74 5

Zhongmin YANG Hideo YAMADA Tomoya ISHII

6

Takahiro SATO

1

Venue / 会場

RW Judge's No.
審判員番号

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

2 3

Race Walking Judges' Summary Sheet　/　競歩審判集計表 B (道路)

六甲アイランド甲南大学西側 20 ㎞コース

第108回日本陸上競技選手権大会・20km競歩

女子/Women   20kW 決勝/Final  

2025 / 2 / 16  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻

Finish Time /
競技終了時刻

AM   9: 10

  : 

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Competiotion / 競技会

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉

Event / 種目

(JAAF-07B. 2019/02)

Referee
審判長

Nana UI

MORISAKI/SAWABE

TAKEBAYASHI

Reason
理由

Notification
Time

告知時刻

Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

～ ＜
Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

TOKIWA PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

Total of the Race
総合計

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名



Nana UI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

41 241 KOBAYASHI Runa 10:29 1

42 242 Lee SEHA 9:17 9:39 2

43 243 Soto Sharon Herrera 

44 244 Laureano Naomi Garcia 

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
1 5 1 1 6 1 1 5 2 3 5 4 2 3 2 4 5 0 5 1 3 3 10 1 0 20 40 14
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Competiotion / 競技会 第108回日本陸上競技選手権大会・20km競歩
Referee
審判長

Event / 種目 女子/Women   20kW 決勝/Final  
Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

TAKEBAYASHI

Nana UI

Venue / 会場 六甲アイランド甲南大学西側 20 ㎞コース
Finish Time /
競技終了時刻

  : 
Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

MORISAKI/SAWABE

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉 2025 / 2 / 16  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻
AM   9: 10

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数RW Judge's No.
審判員番号

1 2 3 4 5 6 7 8

Zhongmin YANG Hideo YAMADA Tomoya ISHII TOKIWA
Disqualification

失格

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名

Takahiro SATO Hirokazu KIRIHARA Wang Tak Fung Dolores ROJAS

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of the Race
総合計

(JAAF-07B. 2019/02)

Notification
Time

告知時刻
～ ＜

Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Reason

理由

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙRC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ



Nana UI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
1 5 1 1 6 1 1 5 2 3 5 4 2 3 2 4 5 0 5 1 3 3 10 1 0 20 40 14
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Competiotion / 競技会 第108回日本陸上競技選手権大会・20km競歩
Referee
審判長

Event / 種目 女子/Women   20kW 決勝/Final  
Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

TAKEBAYASHI

Nana UI

Venue / 会場 六甲アイランド甲南大学西側 20 ㎞コース
Finish Time /
競技終了時刻

  : 
Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

MORISAKI/SAWABE

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉 2025 / 2 / 16  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻
AM   9: 10

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数RW Judge's No.
審判員番号

1 2 3 4 5 6 7 8

Zhongmin YANG Hideo YAMADA Tomoya ISHII TOKIWA
Disqualification

失格

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名

Takahiro SATO Hirokazu KIRIHARA Wang Tak Fung Dolores ROJAS

Total of the Race
総合計

(JAAF-07B. 2019/02)

Notification
Time

告知時刻
～ ＜

Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Reason

理由

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙRC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name


